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57 G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie
Spinea, Domenica 19/05/2024 - 14:53

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 1 CONVENTO GIACOMO 2017
2 1 5 MORESSA MANUEL 2018
3 1 4 SIRCU THEODORO 2017
4 1 3 NEGRO JACOPO 2018
5 1 6 DEL NINNO ANTONIO 2017
- 1 2 BIASISSI GIACOMO 2018

Societa

ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

Foglion. 1
20/05/2024

Tempo

00:59.1
01:09.9
01:10.9
01:18.5
01:30.9
ASS

Esordienti (P) M

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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