5[^] G.ta Circuito Propaganda VE

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Esordienti (P) M

Spinea, Domenica 19/05/2024 - 14:53

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
4	4	4	CONVENTO GIACOMO	2017	ACQUA18 SSD	00:59.1	
	ı	- 1	CONVENTO GIACONIO			00.59.1	
2	1	5	MORESSA MANUEL	2018	NUOTO VENEZIA SSD	01:09.9	
3	1	4	SIRCU THEODORO	2017	NUOTO VENEZIA SSD	01:10.9	
4	1	3	NEGRO JACOPO	2018	NUOTO VENEZIA SSD	01:18.5	
5	1	6	DEL NINNO ANTONIO	2017	NUOTO VENEZIA SSD	01:30.9	
-	1	2	BIASISSI GIACOMO	2018	NUOTO VENEZIA SSD	ASS	